[image: image1.png]

Государственное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного педагогического профессионального образования специалистов
Центр повышения квалификации
Калининского района Санкт-Петербурга

«Информационно-методический центр»

ПРИКАЗ

01.09.2015

№  90
Об организации деятельности

Научно-экспертного Совета

С целью координации развития районной образовательной системы, поддержки педагогических инициатив по приоритетным направлениям инновационной деятельности в образовательных учреждениях Калининского района
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  В соответствии с Положением организовать работу Научно-экспертного Совета при ГБОУ ИМЦ Калининского района в 2015-2016 учебном году.

2. Утвердить состав Научно-экспертного совета:

Председатель – Авво Борис Вольдемарович, к.п.н., доцент кафедры педагогики РГПУ им. А.И.Герцена;
Заместитель председателя - Заир-Бек Елена Сергеевна, д.п.н., профессор кафедры педагогики РГПУ им.А.И.Герцена;

Секретарь – Кадетова Наталия Юрьевна, заместитель директора ГБОУ ИМЦ;
Члены Совета:

· Волченкова Галина Петровна, директор ГБОУ СОШ № 139 (по согласованию);

· Вольтов Алексей Викторович, к.п.н., заместитель директора ГБОУ ИМЦ;

· Гарченко Юлия Викторовна, главный специалист сектора организационно-методической работы отдела образования администрации Калининского района (по согласованию);
· Гущина Эльвира Васильевна, к.б.н., профессор кафедры педагогики окружающей среды, безопасности и здоровья человека Институту общего образования СПбАППО (по согласованию);
· Илюшин Леонид Сергеевич, д.п.н., доцент кафедры непрерывного филологического образования и образовательного менеджмента СПГУ (по согласованию);
· Казырбаева Наталья Юрьевна, учитель английского языка, ГБОУ СОШ № 98 (по согласованию);
· Калганова Светлана Витальевна, методист ИМЦ;
· Колесникова Валентина Петровна – директор ГБОУ ИМЦ;

· Клецко Татьяна Сергеевна, заместитель директора ГБОУ лицей № 150  (по согласованию);

· Сидина Татьяна Александровна - старший воспитатель ГБДОУ № 51 (по согласованию)
· Фёдорова Нелли Николаевна – директор ГБОУ СОШ № 81, к.п.н. (по согласованию);

· Шаляпина Татьяна Александровна, к.п.н., доцент кафедры управления и экономики образования СПбАППО (по согласованию);
· Щербова Татьяна Владимировна, кандидат педагогических наук, доцент СПбАППО (по согласованию);
· Якимова Елена Анатольевна - старший воспитатель ГБДОУ №81 (по согласованию).
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор:                                                          В.П.Колесникова